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    Službe takmičenja : 
 
     Rukovodilac takmičenja       Fatić Dalibor – „C“ 
 
 
    Komisija za pregled meta : 
 
         -predsednik ,   –  Blažak Mario  „B“ 
         -član ,              Mandić Zlatko– „C“                                           
         -član ,              Simović Miroslav – „C“                                           
 
    Sudije na vatrenoj liniji  : 
 
         - Savić Ivan   , Glavni sudija „D“ 
         - Savić Jovan   ,  „D“   
 
 
 
  Komisija za žalbe : 
 
         -predsednik ,   Fatić Dalibor – „C“                                             
         -član ,              Savić Ivan   – „D“ 
         -član ,              Blažak Mario  – „B“ 
 
 
AOP  :  Simović  Miroslav 
 
DEŽURNI LEKAR : Surtov Aneta 
 



 
 
 
 
 
          Standardni vazdušni pištolj  -  Pionirke 
 
 1.Martinovi ć Na đa               06 SK "Partizan BGD"             94   92   186 
 2.Mihajlovi ć Čarna              08 SK "Partizan BGD"             79  79   158 
 3.Jovanovi ć Teona               11 SK "Crvena Zvezda 1980"       83  75   158 
 4.Filipovi ć Marija              07 SK "Partizan BGD"             81  72   153 
 
 
 
          Standardni vazdušni pištolj  -  Pioniri 
 
 1.Miloševi ć Luka                06 SK "Akademac"                 94  90   184 
 2.Nikoli ć Vuk                   07 KSS "Policajac"               89  84   173 
 3.Kvasnevski Matija             08 SD "Zemun-Centa r"             86  83   169 
 4.Kvasnevski Luka               07 SD "Zemun-Centa r"             88  81   169 
 5.Kunda čina Mateja              06 SK "Partizan BGD"             66  73   139 
 
 
 
 
Pojedinacni plasman posle   6. kola lige Standardni  vazdušni pištolj  Pioniri 
 
 1. Nikoli ć Vuk       KSS "Policajac"    166   80  168  174  1 69 173 684 171,00 
 2. Kvasnevski Luka   SD "Zemun-Centar"  157  163  165           169 662 165,50 
 3. Kvasnevski Matija SD "Zemun-Centar"  144  155   84           169 552 138,00 
 4. Miloševi ć Luka    SK "Akademac"                     172      184 356  89,00 
 5. Brankovi ć Đor đe   SD "Palilula"                     149  165     314  78,50 
 6. Macarevi ć Nikola  SK "Kolubara"      167                         167  41,75 
 7. Kunda čina Mateja  SK "Partizan BGD"                          139 139  34,75 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
          Pionirke  -  Serijska vazdušna puška  Eki pni plasman 
 

  1.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                  506 
        Živkovi ć Natalija               88  90   178 
        Milovanovi ć Sara                84  80   164 
        Stevanovi ć Emilija              83  81   164 
 
  2.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                    502 
  3.- SK "Partizan BGD"              Beograd                    492 
 

   Pojedina čni plasman 
 

 1.Živkovi ć Natalija             10 SK "Kolubara"                 88  90   178 
 2.Radoševi ć Iva                 07 SK "Novi Beograd-Uš će"        84  92   176 
 3.Milivojevi ć Andrea            08 SK "Resnik"                   86  87   173 
 4.Martinovi ć Na đa               06 SK "Partizan BGD"             89   83   172 
 5.Soki ć Magdalena               07 SK "Crvena Zvezda"            82  85   167 
 6.Pavlovi ć Teodora              07 SK "Novi Beograd-Uš će"        83  83   166 
 7.Stevanovi ć Emilija            10 SK "Kolubara"                 83  81   164 
 8.Milovanovi ć Sara              11 SK "Kolubara"                 84  80   164 
 9.Mihajlovi ć Čarna              08 SK "Partizan BGD"             82  80   162 
10.Luki ć Sofija                  08 SK "Novi Beograd-Uš će"        78  83   161 
11.Petrovi ć Sla đana              07 SK "Novi Beograd-Uš će"        82  78   160 
12.Urukalo Sofija                06 SK "Novi Beogra d-Uš će"        79  81   160 
13.Filipovi ć Marija              07 SK "Partizan BGD"             81  77   158 
14.Stojanovi ć Andrea             09 SK "Akademac"                 84  72   156 
15.Jovanovi ć Kolja               08 SK "Crvena Zvezda 1980"       79  76   155 
16.Dumi ć Danka                   08 SK "Akademac"                 81  71   152 
17.Kurtov Helena                 08 SK "Akademac"                 70  79   149 
18.Stamenkovi ć Karolina          09 SK "Partizan BGD"             66  71   137 
19.Anti ć Danica                  10 SK "Novi Beograd-Uš će"        55  65   120 
20.Boškovi Ć Đur đa                08 SK "Novi Beograd-Uš će"        52  68   120 
21.Neškovi ć Elena                07 SK "Novi Beograd-Uš će"        57  52   109 
22.Herak An đela                  06 SK "Novi Beograd-Uš će"        56  49   105 
 

          Pioniri  -  Serijska vazdušna puška Ekipn i plasman 
 

  1.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                    506 
        Punda Aleksandar                88  89   17 7 
        Gruji ć Jovan                    86  83   169 
        Radosavljevi ć Uroš              83  77   160 
 
  2.- SK "Partizan BGD"              Beograd                    482 
 

   Pojedina čni plasman 
 

 1.Ivkovi ć Janko                 07 SK "Kolubara"                 92  87   179 
 2.Jaši ć Luka                    07 SK "Crvena Zvezda"            86  91   177 
 3.Punda Aleksandar              07 SK "Novi Beogra d-Uš će"        88  89   177 
 4.Mihajlovi ć Uglješa            06 SK "Partizan BGD"             87  87   174 
 5.Popovi ć Mihailo               08 SK "Kolubara"                 83  86   169 
 6.Gruji ć Jovan                  09 SK "Novi Beograd-Uš će"        86  83   169 
 7.Tanasijevi ć Filip             10 SK "Partizan BGD"             83  82   165 
 8.Vu či ćevi ć Uroš                08 KSS "Policajac"               77  84   161 
 9.Radosavljevi ć Uroš            07 SK "Novi Beograd-Uš će"        83  77   160 
10. Ćulibrk Marko                 08 SK "Novi Beograd-Uš će"        71  84   155 
11.Jovanovi ć Đor đe               06 SK "Crvena Zvezda"            79   65   144 
12.Filipi ć Đor đe                 06 SK "Partizan BGD"             69  74   143 
13.Matijaševi ć Jovan             08 SK "Partizan BGD"             72  69   141 
14.Stankovi ć Dimitrije           07 SK "Novi Beograd-Uš će"        68  73   141 
15.Šarac Uroš                    06 SK "Novi Beogra d-Uš će"        70  70   140 
16.Pajovi ć Aleksandar            10 SK "Partizan BGD"             63  65   128 
17.Herak Leon                    09 SK "Novi Beogra d-Uš će"        60  56   116 
18.Milanovic Mihajlo             09 SK "Novi Beogra d-Uš će"        48  59   107 
19.Mutapovi ć Jovan               09 SK "Partizan BGD"             48  42    90 
 



 
 
 
 
 
 

Ekipni plasman posle   6. kola Serijska vazdušna pu ška  Pionirke 
 

 1. SK "Novi Beograd-Uš će" 498  501  498  496  473  502  1993 12   12   12   12   10   10 48 
 2. SK "Kolubara"          484            478  489  506  1957 10             10   12   12 44 
 3. SK "Partizan BGD"                               492   492                           9  9 
 
 
 
 

Pojedinacni plasman posle   6. kola lige  Serijska vazdušna puška  Pionirke  
                      

 1. Radoševi ć Iva      SK "Novi Beograd-Uš će"  176  171  164  182  181  176    715 178,75 
 2. Milivojevi ć Andrea SK "Resnik"             160  175  185  178       173    711 177,75 
 3. Martinovi ć Na đa    SK "Partizan BGD"       168  169       172  17 0  172    683 170,75 
 4. Milovanovi ć Sara   SK "Kolubara"           166            168  175  164    673 168,25 
 5. Kurtov Helena      SK "Akademac"           154  172  168  161  170  149    671 167,75 
 6. Soki ć Magdalena    SK "Crvena Zvezda"      171  167  161   164  162  167    669 167,25 
 7. Mihajlovi ć Čarna   SK "Partizan BGD"       158  167  168  160  161  162    658 164,50 
 8. Škrbi ć Sofija      SK "Novi Beograd-Uš će"  161  161  167  163  148         652 163,00 
 9. Gruji ć Jasna       SK "Novi Beograd-Uš će"  158  169  167  151  144         645 161,25 
10. Stevanovi ć Emilija SK "Kolubara"           161            158   160  164    643 160,75 
11. Stankovi ć Marija   SD "Palilula"           143  165  165  15 1  158         639 159,75 
12. Pavlovi ć Teodora   SK "Novi Beograd-Uš će"  148  143  159  139  161  166    634 158,50 
13. Urukalo Sofija     SK "Novi Beograd-Uš će"       142  142  148       160    592 148,00 
14. Luki ć Nikolina     SD "Palilula"                151  143   102  168         564 141,00 
15. Živkovi ć Natalija  SK "Kolubara"                          1 52  154  178    484 121,00 
16. Petrovi ć Sla đana   SK "Novi Beograd-Uš će"                 136       160    296  74,00 
17. Mitrovi ć Milica    SK "Novi Beograd-Uš će"                 140  153         293  73,25 
18. Popovi ć Anja       SK "Novi Beograd-Uš će"  135  154                        289  72,25 
19. Čolakovi ć Marina   SK "Novi Beograd-Uš će"  122  141                        263  65,75 
20. Čolakovi ć Jovana   SK "Novi Beograd-Uš će"  124  116                        240  60,00 
21. Luki ć Sofija       SK "Novi Beograd-Uš će"                           161    161  40,25 
22. Filipovi ć Marija   SK "Partizan BGD"                                158    158  39,50 
23. Vasiljevi ć Jovana  SK "Kolubara"           157                             157  39,25 
24. Stojanovi ć Andrea  SK "Akademac"                                    156    156  39,00 
25. Jovanovi ć Kolja    SK "Crvena Zvezda 1980"                          155    155  38,75 
26. Dumi ć Danka        SK "Akademac"                                    152    152  38,00 
27. Miloševi ć Tijana   SD "Filip Kljaji ć"      149                             149  37,25 
28. Pavlovi ć Marija    KSS "Policajac"              148                        148  37,00 
29. Periši ć Nina       SD "Filip Kljaji ć"      146                             146  36,50 
30. Stamenkovi ć KarolinSK "Partizan BGD"                                137    137  34,25 
31. Brezjanovi ć Maša   SK "Novi Beograd-Uš će"                 122              122  30,50 
32. Boškovi Ć Đur đa     SK "Novi Beograd-Uš će"                           120    120  30,00 
33. Anti ć Danica       SK "Novi Beograd-Uš će"                           120    120  30,00 
34. Neškovi ć Elena     SK "Novi Beograd-Uš će"                           109    109  27,25 
35. Herak An đela       SK "Novi Beograd-Uš će"                           105    105  26,25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ekipni plasman posle   6. kola Serijska vazdušna pu ška   Pioniri 
 

 1. SK "Partizan BGD"      500  442  450  496  532  482 1978 12    9   12   12   12   10 48 
 2. SK "Novi Beograd-Uš će" 439  469  447  433  437  506 1861 10   10   10   10   10   12 42 
 3. SD "Palilula"          385  480                      865  9   12                     21 
 
 
 
 

Pojedinacni plasman posle   6. kola lige Serijska v azdušna puška  Pioniri    
                     

 1. Jaši ć Luka           SK "Crvena Zvezda"     166  181  18 4  177  185  177    727 181,75 
 2. Mihajlovi ć Uglješa   SK "Partizan BGD"      177  174  175  16 0  174  174    700 175,00 
 3. Popovi ć Mihailo      SK "Kolubara"          158            161  166  169    654 163,50 
 4. Vu či ćevi ć Uroš       KSS "Policajac"        144  165  164            161    634 158,50 
 5. Gruji ć Jovan         SK "Novi Beograd-Uš će" 141  158  143  149  155  169    631 157,75 
 6. Punda Aleksandar     SK "Novi Beograd-Uš će" 145  151  144  147  143  177    620 155,00 
 7. Filipi ć Đor đe        SK "Partizan BGD"           141  143  151  152  143    589 147,25 
 8. Maksimovi ć Aleksa    SK "Novi Beograd-Uš će" 129  160  160       139         588 147,00 
 9. Radosavljevi ć Uroš   SK "Novi Beograd-Uš će"           125  137  151  160    573 143,25 
10. Brankovi ć Đor đe      SD "Palilula"          103  142  140  137  1 35         554 138,50 
11. Stankovi ć Dimitrije  SK "Novi Beograd-Uš će"      137  117  124  127  141    529 132,25 
12. Vujoševi ć Jovan      SK "Partizan BGD"      159            1 73  190         522 130,50 
13. Ivkovi ć Janko        SK "Kolubara"                         170  162  179    511 127,75 
14. Kunda čina Mateja     SK "Partizan BGD"      164            163  168         495 123,75 
15. Kvasnevski Luka      SD "Zemun-Centar"      155   154  148                   457 114,25 
16. Pajovi ć Aleksandar   SK "Partizan BGD"           103   85       141  128    457 114,25 
17. Mihajlovi ć Vuk       SD "Palilula"          121            15 5  157         433 108,25 
18. Tanasijevi ć Filip    SK "Partizan BGD"           127  132            165    424 106,00 
19. Kvasnevski Matija    SD "Zemun-Centar"      136   150  137                   423 105,75 
20. Radunovi ć Balša      SD "Palilula"          161  173                        334  83,50 
21. Vasiljkovi ć Matej    SD "Palilula"               165  163                   328  82,00 
22. Jovanovi ć Đor đe      SK "Crvena Zvezda"                    133       144    277  69,25 
23. Mijatovi ć Vuk        SK "Novi Beograd-Uš će" 148                 119         267  66,75 
24. Macarevi ć Nikola     SK "Kolubara"          162                             162  40,50 
25. Zori ć Nikola         SK "Novi Beograd-Uš će" 159                             159  39,75 
26. Ćulibrk Marko        SK "Novi Beograd-Uš će"                          155    155  38,75 
27. Miloševi ć Tomislav   SK "Crvena Zvezda"     144                             144  36,00 
28. Petrovi ć Jakov       SD "Filip Kljaji ć"     142                             142  35,50 
29. Matijaševi ć Jovan    SK "Partizan BGD"                               141    141  35,25 
30. Vukašinovi ć Nemanja  SD "Filip Kljaji ć"     140                             140  35,00 
31. Šarac Uroš           SK "Novi Beograd-Uš će"                          140    140  35,00 
32. Milisavljevi ć Ognjen SK "Novi Beograd-Uš će" 139                             139  34,75 
33. Stefanovi ć Aleksije  SK "Novi Beograd-Uš će" 124                             124  31,00 
34. Herak Leon           SK "Novi Beograd-Uš će"                          116    116  29,00 
35. Radman Aleksa        SK "Novi Beograd-Uš će"           110                   110  27,50 
36. Milanovic Mihajlo    SK "Novi Beograd-Uš će"                          107    107  26,75 
37. Pavlovi ć Lazar       SK "Novi Beograd-Uš će"                     104         104  26,00 
38. Mutapovi ć Jovan      SK "Partizan BGD"                                90     90  22,50 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

PROTOKOL TAKMIČENJA 
 

 
 
 
        Šesto  kolo Lige i Kupa Beograda vazdušnim oružjem, održano je u Novom Beogradu u 
tehni čkoj organizaciji SK "Novi Beograd-Uš će"   na strelištu  SK "NOVI BEOGRAD-UŠ ĆE" 22.maja 
2021.godine. 
 

        Strelište raspolaže sa 20 strelja čkih mesta u jednoj sali sa ostalim 
      prate ćim prostorijama. 
 

        Ga đalo se sa po jednom dijabolom u me č metu za  pušku i sa po dve dijabole u me č 
metu za pištolj, mete štampane na uvoznom papiru - “Partizan” 
 
 

        Na organizaciju takmi čenja nije bilo primedbi niti službenih žalbi. 
 
    

                   
        Rezultati objavljeni u biltenu su ta čni i kona čni. 
 
 
 
        Rukopis protokola, dokumentacija i takmi čarski kartoni, deo 
      su dokumentacije takmi čenja i čuvaju se u SK "Novi Beograd-Uš će" 
 
 
 
 
        Predsednik Komisije za ocenu pogodaka                  
 
           ___________________________             
                 Blažak Mario 
               Sudija “B” licenca                      
 
 
      Rukovodilac takmicenja 
 
      __________________________              
          Fati ć Dalibor 
         Sudija “C” licenca                   
 
 
 
    U Beogradu, 22.maj 2021.godine     
 
Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Mirosla v Simovi ć 
                            tel/fax : 011/194-376 
                            mob tel : 063/376-907 

 
 


